ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v khảo sát hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị

	Thái Nguyên, ngày        tháng  6  năm 2021

            Kính gửi:
                  - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;

       - TTYT các huyện/thành phố/thị xã hai chức năng;

       - Bệnh viện Chỉnh hình và PHCN;

       - Bệnh viện Trường Đại học Y-Dược Thái Nguyên;

       - Bệnh viện tư nhân.
Căn cứ Công văn số 632/KCB-NV ngày 09/6/2021 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh về việc khảo sát hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị.
Cục Quản lý Khám, chữa bệnh tiến hành khảo sát, đánh giá hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị bệnh viện cũng như những khó khăn, bất cập trong quá trình triển khai Thông tư số 21/2013/TT-BYT ngày 08/8/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện khảo sát, đánh giá với cách thức: truy cập vào đường link https://ee.kobotoolbox.org/x/0jtR36pA, các đơn vị hoàn thiện trước ngày 10/7/2021.
Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;
- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 25b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải